
1 rok Pedagogika Resocjalizacyjna DZRE semestr letni rok akademicki 2023/2024

dzień tygodnia godziny grupa  DZRE 1 grupa DZRE 2

poniedziałek poniedziałek poniedziałek

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10.35

10:40-11:25

cykl 1:Pedagogika 

resocjalizacyjna wykł. s. 3605 

dr H. Iwanicki

cykl 1:Pedagogika 

resocjalizacyjna wykł. s.3605 dr 

H. Iwanicki

11:40-12:25

12:30-13:15

Pedagogika resocjalizacyjna 

ćw. s.1027 dr H. Iwanicki

13:30-14:15

14:20-15:05

Współczesne kierunki w 

edukacji wykł.(wspólnie z I 

DZWS) aula "B" prof. J. Gara

Współczesne kierunki w 

edukacji wykł.(wspólnie z I 

DZWS) aula "B" prof. J. Gara

15:20-16:05

16:10-16:55

Współczesne kierunki w 

edukacji ćw. s.3094 prof. J. 

Gara

grupa 2A Technologia 

informacyjna ćw. s.3330 dr A. 

Baum

grupa 2B Socjoterapia w pracy 

z dziećmi i młodzieża war. s. 

1073 dr M. Porembska

wtorek wtorek wtorek

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10.35

10:40-11:25

Współczesne kierunki w 

edukacji ćw. s. 1206 mgr J. 

Antosik

11:40-12:25

12:30-13:15

grupa 1A Technologia 

informacyjna ćw. s.4127dr A. 

Baum

grupa 1B Socjoterapia w pracy 

z dziećmi i młodzieża war. s. 

1069 mgr B. Małkowska-

Baranowska

Pedagogika resocjalizacyjna 

ćw. s.3235 dr H. Iwanicki

13:30-14:15

14:20-15:05

cykl 1: Psychologia rozwoju 

człowieka dla nauczycieli wykł. 

(wspólnie z I DZWS) aula B dr 

A. Bieńkowska

cykl 1: Psychologia rozwoju 

człowieka dla nauczycieli wykł. 

(wspólnie z I DZWS) aula B dr 

A. Bieńkowska

15:20-16:05

16:10-16:55

Kultura języka polskiego 

wykł.(wspólnie z I DZWS) aula 

B dr E. Lewandowska-Tarasiuk

Kultura języka polskiego 

wykł.(wspólnie z I DZWS) aula 

B dr E. Lewandowska-Tarasiuk

środa środa środa

8:00-8:45

8:50-9:35

Fakultet: Teoretyczne i 

praktyczne konteksty 

programów resocjalizacyjnych 

ćw. s.1207 dr K. Nawrocka

Fakultet: Teoretyczne i 

praktyczne konteksty 

programów resocjalizacyjnych 

ćw. s.1207 dr K. Nawrocka

9:50-10.35

10:40-11:25

Podstawy prawa rodzinnego 

wykł s.1209 dr J. Zozula

Podstawy prawa rodzinnego 

wykł s.1209 dr J. Zozula

11:40-12:25

12:30-13:15

cykl 1: Metodyka pracy 

opiekuńczo-wychowawczej ćw. 

s.3094 mgr F. Chrypankowski

13:30-14:15

14:20-15:05

grupa 1A Socjoterapia w pracy 

z dziećmi i młodzieża war. 

s.1070 dr M. Porembska

grupa 1B Technologia 

informacyjna ćw. s.3326dr M. 

Jabłonowska

cykl 1: Metodyka pracy 

opiekuńczo-wychowawczej ćw. 

s.3094 mgr F. Chrypankowski

cykl 2:  Psychologia rozwoju 

człowieka dla nauczycieli ćw. 

s.3634 dr M. Kochańska

15:20-16:05

16:10-16:55

cykl 2:  Psychologia rozwoju 

człowieka dla nauczycieli ćw. 

s.3634 dr M. Kochańska

grupa 2A Socjoterapia w pracy 

z dziećmi i młodzieża war. 

s.1070 dr M. Porembska

grupa 2B Technologia 

informacyjna ćw. s.3326 dr M. 

Jabłonowska

czwartek czwartek czwartek

8:00-8:45

8:50-9:35

lektorat lektorat

9:50-10.35

10:40-11:25

lektorat lektorat

11:40-12:25

12:30-13:15

lektorat lektorat

13:30-14:15

14:20-15:05

15:20-16:05

16:10-16:55

piątek piątek piątek

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10.35

10:40-11:25

Podstawy prawa karnego wykł 

s. 1209 dr M. Czarkowska

Podstawy prawa karnego wykł 

s. 1209 dr M. Czarkowska

11:40-12:25

12:30-13:15

Fakultet: Uczeń 

nieprzystosowany społecznie w 

szkole ćw. s.3526 dr H. 

Iwanicki

Fakultet: Uczeń 

nieprzystosowany społecznie w 

szkole ćw. s.3526 dr H. 

Iwanicki

13:30-14:15

14:20-15:05

15:20-16:05

16:10-16:55


